令不日5年 3月 1日

保護者 殿

受付

修了式 開始時刻

名護市立東江幼稚園

園 長 上間 久

9時 00分
9時 30分～ (20分程度 )

公 Fl]

省 B各

修 了 式 (卒園 進 級 )の ご 案 内

木々の新緑が美しく輝き、大自然の′詠吹が感じられ希望にもえる季節、保護者の皆

様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

子ども達は、園生活を通して心身共にたくましく成長し、めでたく修了・進級の日

を迎えます。心からお祝い申し上げます。
つきましては、下記の日程により、「令和4年度 修了式」を行います。ご多忙の

こととは存じますが、修了児 10名 。進級児7名 の晴れの門出を共に喜び、激励して

いただきますようご案内申し上げます。

1 日 時 令不日5年 3月 17日 (金 )

2 時 間

記

所 東江幼稚園ホール

※園児は通常通り8時までの登園です。服装は、正装でお願いします。

場3

・事前の検温実施、マスク着用、手指消毒の協力をお願いします。
・本人やご家族に発熱症状のある方 (37.5度以上)、 風邪症状のある方は

出席をご遠慮ください。

～感染症対策の為、ご協力をお願いいたします～

≪ご出席者皆様へのお願い≫

当日、個人的なプレゼン ト等はご遠慮 くだ さい∩ ご協力お願いいた します。